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Praktisk prøve i skadeforsikring næringsliv 
Kunde: Stein Entreprenør AS 
 
Du har fått tilsendt prospekt på potensiell ny kunde som har vist interesse via forsikringsselskapets 
hjemmesider. Tilfeldigvis hadde du nylig sjekket kundens virksomhet på egenhånd, fordi du er i prosess med å 
bygge hus og trenger noen til å grave ut tomten. Stein Entreprenør var et at selskapene du har tenkt å kontakte 
for et tilbud. 
 
Daglig leder; Stein Samuelsen har tidligere jobbet i et større maskinentreprenørkonsern, før han startet sin 
egen virksomhet i 2017.  Der var hele maskinparken forsikret under ett slik at de kun oppdaterte 
maskinoversikten en gang per år. Dermed slapp de å bekymre seg i forbindelse med nye maskiner som ble 
anskaffet. Kunden ønsker tilsvarende løsning nå. 
 
Kundens virksomhet: 
Kunde: Stein Entreprenør AS. 
Adresse: Fagernesveien 4, Narvik.  
Etablert i 2017 med god drift. Kunden driver en mindre maskinentreprenørvirksomhet med 4 ansatte. Typiske 
oppdrag er renovasjon av kloakksystem, drenering og grøftegraving, utgraving av kjellere og mindre 
boligtomter. Retter seg i hovedsak mot privatmarkedet, men kan også operere som underentreprenør på større 
entrepriser. 
 
Finansiell rating: 3 (God)  
 
Finansiell situasjon: 
Omsetning: kr 7 millioner 
 

Utfyllende informasjon: 
Eiendeler/varer: Flere anleggsmaskiner. Det er tilstrekkelig at det lages tilbud på en av disse maskinene 
Diverse skuffer og annet tilbehør - 500.000, - (hvor som helst). 
Bygninger:  
Fagernesveien 4, Narvik – eid bygning - Kontorlokale med verkstedhall og lager. 
Fagernesveien 5, Narvik – eid bygning - Gammel garasje/utstyrslager. Skal rives, men uklart når det skal skje. 
Kunden er tydelig på at han ønsker brannforsikring med førsterisiko 2 millioner, og tar for gitt at det er i orden. 
Kunden vil ha en klar plan for bygget i løpet av 6 måneder. 
 
Type virksomhet: Næringskode: 43.120 Grunnarbeid 
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Oppgave: 
1. Du skal utarbeide en komplett forsikringsløsning til kunden, basert på behovsavdekningen du 

gjennomfører i del 1. 
2. Ditt løsningsforslag, som du forbereder i del 2, skal du senere presentere for sensor i del 3. Når du 

utarbeider løsning til kunden, vil du også måtte hensynta en del problemstillinger knyttet til God Skikk.  
3. Du skal i del 3 (refleksjonen) kunne nevne minst 3 av reglene til God Skikk, som du må forholde deg til i 

dette tilfellet og forklare hvordan du ivaretok dette.  
 

Dersom løsningen innebærer krav til spesiell godkjenning/befaring, ser du bort fra det i ditt forslag. 
 
 


